Iustus es dñe et rectū iudiciū tuū. **M**anda

st̄iustitia testionia tua: et ve ritatē tuā nimis. **T**abescere me fecit zel⁹ meus: quia oblii sunt verba tua lūmici mei. **I**gnitū eloquū tuū vehementē: et seru⁹ tuus di-lexit illud. **A**dolecentul⁹ sum ego et tēpt⁹: iustifica-tionē tuas nō sūz oblitus.

Iustitia tua iustitia in eter-nū: et lex tua veritas. **V**er- bulatio et agustia iuenerūt: me: mādata tua meditatio mea est. **E**quitas testimōia tua in eterñ: intellectū da mihi ziuā. **Gloria. Lopb.**

Clamau i toto corde exaudi me dñe: iustifi-catiōes tuas requirā. **C**la-mau ad te saluum me fac: vt custodiam mandata tua. **P**reueni i maturitate et cla-mau: qr iuverba tua suspe-raui. **P**reuenēt oculi mei ad te diluculor: vt meditarer eloquia tua. **V**oce meā aus-di secūdū mīsam tuā dñe: et secūdū iudiciū tuū iustifica-me. **A**ppropinquauerunt p-sequētes me iniquitatis: a le-ge autē taa longe facti sunt. **P**rope es tu dñe: et oēsyte

Ad Rom.

tue veritas. **I**n iustio cognoui de testimonijis tuis; quia in eternū fundasti ea. **C**lia.

En. Et spicere in me et misere mei dñe. **L**ap. Alter alterius?

Dñs regit me. **R**atio.

Desus inocētie restituitor et amator dirige ad te tuorum corda suorum: ut spiritus tui feruore accepto et in fide inueniant stabiles et in opere efficaces. Et per dñm. **C**adiz. **B**es.

Mide humilitatem meam et eripe me: quia legem tuam non sum oblitus. **I**udica iudicium meum et redime me: propter eloquium tuum viuifica me. **N**onge a peccatoribus salus: quia iustificaciones tuas non exsierunt. **M**isericordie tue multe dñe: secundum iudicium tuum viuifica me. **M**ulti qui presequuntur me et culat me: a testimonijis tuis non declinauit. **T**idi pruaricantes et tabescens: quia eloquias tua non custodierunt. **V**ide quoniam mādata tua dilexit: dñe in misericordia tua viuifica me. **P**incipiū aborū tuorum veritas: in eternū oīa iudicia iusticie tue. **G**loria. **Syn.**

Prinicipes persecuti sunt me gratis: et a verbis

tuis formidauit cor meum.

Eterabor ego super eloquia tua: sicut qui inuenit spolia milita.

Iniquitatē odio habui et abominari suū legē aut tuā dilexi.

Septies ī die laude dixi tibi: sup iudicia iusticie tue.

Pax mīta diligētib⁹ legetuā: et nō est illis scādalu⁹.

Expectabam salutare tuū dñe: et mandata tua dilexi.

Custodiret anīa mea testimonia tua: et dilexit eavehe mens.

Seruauit mādata tua et testimonia tua: quia oīa vie mee ī sp̄ctu tuo. **G**loria.

Ad propinqt Thau.

Hdep̄catio mea ī sp̄ctu tuo dñe: iuxta eloquias tuum da mihi intellectū.